
Uchwała nr 29/V/25                                                                                              

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                      

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie organizacji warsztatów dla młodzieży z zakresu mediów 

społecznościowych. 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 5 oraz 7 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala                    

się,  co następuje: 

§1.  

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża wolę zorganizowania 

warsztatów dla młodzieży z zakresu mediów społecznościowych we współpracy                          

z Wydziałem Humanistycznym Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

Wydarzenie skierowane jest do młodzieży z terenu województwa świętokrzyskiego 

zainteresowanej tematyką nowoczesnej komunikacji i budowania wizerunku w mediach 

społecznościowych. Wydarzenie przyczyni się do zwiększenia świadomości na temat 

innowacyjnego, etycznego aspektu korzystania z mediów społecznościowych oraz 

przeciwdziałania dezinformacji. 

§2. 

Organizację wydarzenia powierza się Komisji Promocji i Mediów, która przed 

terminem wydarzenia przedstawi szczegółową informację dotyczącą stanu 

przygotowania przedsięwzięcia. 

§3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

 Młodzieżowego Sejmiku  

 

Łukasz Pysiak 


